

<b>ENTIDAD:</b> MUNICIPALIDAD DE MAZATENANGO
<b>DIRECCIÓN:</b> 7a. CALLE Y 4a. AVENIDA 7-10 ZONA 1
<b>HORARIO DE ATENCIÓN:</b> 8:00 a 16:00 horas
<b>TELÉFONO:</b> 78720465
<b>DIRECTOR:</b> Genaro Gil Vasquez
<b>ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN:</b> Genaro Gil Vasquez
<b>FECHA DE ACTUALIZACIÓN:</b> NOVIEMBRE 2017
<b>CORRESPONDE AL MES DE:</b> NOVIEMBRE 2017

### CONTRATACIONES POR COTIZACIÓN Y LICITACIÓN

MODALIDAD DE CONTRATACIÓN	CANTIDADES	PRECIO UNITARIO	MONTOS	REGLÓN	CARACTERÍSTICAS DEL PROVEEDOR		DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACIÓN		CONTENIDO DEL CONTRATO	
					Nombre proveedor:	CONSTRUCTORA PROCASA	NOG:	6850421	No. Del Contrato:	CD02-2017
LICITACION	24	Q 646.00	Q 15,504.00	Cabezal de descarga (331 construcciones de bienes nacionales de uso comun)	NIT:	5550483	Fecha de Publicación:	22/09/2017	Plazo del Contrato:	5 meses
							presentación de ofertas:	02/11/2017	Bien o Servicio Contratado:	Construcción y materiales afines
							Fecha de Adjudicación:	03/11/2017	Fecha del Contrato:	06/11/2017
							Estatus:	Terminado Adjudicado		
	7	Q 2,545.00	Q 17,178.75	Caja de Demasias (331)						
	4	Q 9,304.00	Q 37,216.00	Caja más válvula de compuerta HF 6 pulgadas (331)						
	9	Q 2,792.45	Q 25,132.05	Canal de rejillas mas desarenador (331)						
	256	Q 2,670.00	Q 683,520.00	Filtro Percolador (331)						
	185	Q 1,704.00	Q 314,899.20	Patio de secado de lodos (331)						
	624	Q 550.00	Q 343,200.00	Reconstrucción de planta de Tratamiento Existente (331)						
	343	Q 22.00	Q 7,546.00	Trabajos Preliminares (331)						
	24	Q 550.00	Q 13,200.00	Tubería PVC diámetro 12 pulgadas norma ASTM F949 (331)						
	53	Q 275.00	Q 14,575.00	Tubería PVC diámetro 6 pulgadas PSI (331)						
	60	Q 450.00	Q 27,000.00	Tubería PVC diámetro 8 pulgadas norma ASTM F949 (331)						

\* Los contratos pueden ser consultados al dar clicken el número o al verificar los documentos publicados